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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
 

 
 
 
 
 
 
Бр. ______________ 

_________  2020  
Скопје 

 
 
Врз основа на член 7, став 4, алинеа 6 и чен 24, став 2 од Правилникот за условите, 
критериумите и правилата за запишување и студирање  на трет циклус студии - 
докторски студии  на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје, 
(Универзитетски гласник 418/2019), Стручниот совет за докторски студии на 100. 
Седница, одржана на 04.11.2020 година, ја донесе следнава 
 

ОДЛУКА 

за потврдување на конечната листа на примени кандидати  

 
 

Член 1 
Се потврдува конечната листа на примени кандидати на докторски студии на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, по Конкурсот за запишување 
студенти на трет циклус – докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 2020/2021 
година, во првиот уписен рок и тоа: 
 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Студиска програма 

1.  Енгин Емини  Базична медицина 
2.  Леарта Велиу Базична медицина 

3.  Марко Костовски Базична медицина 

4.  Николина Божиновска Базична медицина 

5.  Теодора Брњарчевска Блажевска Базична медицина 

6.  Бојана Стоиловска Базична медицина 

7.  Аделина Далипи Клиничка медицина 

8.  Адриан Пренај  Клиничка медицина 

9.  Афродита Стомнароска Јованоска Клиничка медицина 

10.  Александар Каревски Клиничка медицина 

11.  Александар Стојкоски Клиничка медицина 

12.  Александра Златеска Клиничка медицина 

13.  Ана Трпеска Клиничка медицина 

14.  Ангела Трпоска Попоска Клиничка медицина 

15.  Анита Кокарева Клиничка медицина 

16.  Анита Најдова Клиничка медицина 

17.  Арта Ислами Зулфу Клиничка медицина 

18.  Артан Дика  Клиничка медицина 

19.  Беса Шишко Азири Клиничка медицина 
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20.  Бети Костадиновска Јордановска Клиничка медицина 

21.  Борислава Спироска Настовска Клиничка медицина 

22.  Бујар Франгу Клиничка медицина 

23.  Даниела Јованова Клиничка медицина 

24.  Дејан Дамјановиќ Клиничка медицина 

25.  Денис Ал Кхалили Клиничка медицина 

26.  Дино Мојсиловиќ Клиничка медицина 

27.  Едлира Гаши Батиу Клиничка медицина 

28.  Елма Кандиќ Клиничка медицина 

29.  Филип Исјановски Клиничка медицина 

30.  Филип Наумовски Клиничка медицина 

31.  Газменд Мехмети Клиничка медицина 

32.  Гордана Георгиева Клиничка медицина 

33.  Халил Танај Клиничка медицина 

34.  Ирена Мишиќ Клиничка медицина 

35.  Ирена Тодоровска Клиничка медицина 

36.  Ивана Петковска Клиничка медицина 

37.  Ивица Димитров Клиничка медицина 

38.  Јасминка Дамческа Клиничка медицина 

39.  Јосиф Ѓорески Клиничка медицина 

40.  Јована Станоева Клиничка медицина 

41.  Марија Јоксимовиќ Трпевска Клиничка медицина 

42.  Марио Јованоски Клиничка медицина 

43.  Марта Тунџева Клиничка медицина 

44.  Мевљуде Адеми Клиничка медицина 

45.  Мица Кимова Христова Клиничка медицина 

46.  Милош Милутиновиќ Клиничка медицина 

47.  Мимоза Миленкова Клиничка медицина 

48.  Мирјана Јосифовска Клиничка медицина 

49.  Наим Морина Клиничка медицина 

50.  Наташа Хаџи Николова Клиничка медицина 

51.  Нора Положани Клиничка медицина 

52.  Рената Димитриоска Клиничка медицина 

53.  Рина Пурини Клиничка медицина 

54.  Сања Ристовска  Клиничка медицина 

55.  Томислав Јованоски Клиничка медицина 

56.  Ванѓел Здравески Клиничка медицина 

57.  Виолета Мојсовска Клиничка медицина 

58.  Виолета Огњанова Клиничка медицина 

59.  Вјолца Алији Клиничка медицина 

60.  Зоран Илиевски Клиничка медицина 

61.  Зоран Јаневски Клиничка медицина 

62.  Олгица Сибиновска Клиничка медицина 

63.  Ненад Анчев Информатика 
64.  Виктор Цицимов Информатика 
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65.  Рина Цака Јавно здравство 
66.  Павле Николовски Јавно здравство 
67.  Наум Гештаковски Јавно здравство 

68.  Марина Бачиновиќ Јавно здравство 
69.  Ибадете Буцалиу Јавно здравство 
70.  Кирил Петровски Јавно здравство 
71.  Неда Расолковска Јавно здравство 
72.  Ана Трајковска Биологија 
73.  Јелена Хиниќ Биологија 

74.  Ајтен Рушити Биологија 
75.  Благоја Ачевски Хемија 
76.  Дејан Кунески Хемија 
77.  Павлинка Кокошкарова хемија 
78.  Бојана Величковска ЕИТ 
79.  Александра Златкова ЕИТ 
80.  Марија Попоска ЕИТ 
81.  Весна Гарвалиева Андонова Економски науки 
82.  Иван Дионисијев Економски науки 
83.  Мила Митрева Економски науки 
84.  Ивона Тасевска Економски науки 
85.  Албиона Демири Економски науки 
86.  

Јета Ала 
Организациски науки и 
управување (менаџмент) 

87.  
Никола Нелоски 

Организациски науки и 
управување (менаџмент) 

88.  
Виктор Стојкоски 

Статистички методи за бизнис 
и економија 

89.  Еда Старова Етнологија и антропологија 
90.  Јелена Мициќ Фармација 
91.  Елизабета Атанасова Фармација 
92.  Ана Атанасова Фармација 
93.  Ангела Арсовска Фармација 
94.  

Елена Јевтоска 
Дизајн и технологии на мебел и 
ентериер 

95.  
Едона Арифи Садику 

Дизајн и технологии на мебел и 
ентериер 

96.  
Бранко Темелковски 

Дизајн и технологии на мебел и 
ентериер 

97.  
Умније Азири 

Дизајн и технологии на мебел и 
ентериер 

98.  
Марија Апчевска Петровска 

Сценскоизведувачки и 
аудиовизуелни уметности 

99.  
Артан Тмава 

Сценскоизведувачки и 
аудиовизуелни уметности 

100. Андон Дамовски социологија 
101. Владимир Симов Социологија 
102. Ангела Ангеловска Усовска Педагогија 
103. Клаудија Велкова Мановска Педагогија 
104. Марија Карадаковска Педагогија 
105. Лука Поповски Педагогија 

106. Миле Костоски Безбедност, одбрана и мир 
107. Леарт Таравари Градежништво 
108. Јоже Јовановски Градежништво 
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109. Ивона Недевска Градежништво 
110. Херолинд Исламај Градежништво 
111. Хана Шеху Градежништво 

112. Калтрина Спахиу Градежништво 
113. Бранка Марковиќ Културолошки студии 
114. Жарко Иванов Културолошки студии 
115. Исак Дураку Културолошки студии 
116. Мартина Тошевска КНИ 
117. Војдан Ќорвезироски КНИ 
118. Марјан Ризински КНИ 
119. 

Даниела Трајкова Крстиќ 
Културна историја на 
Македонија 

120. Марјан Гијовски Историја на Македонија 
121. Александар Бучковски Машинство 
122. Анита Василева Машинство 
123. Мартин Петрески Машинство 
124. Моника Стојлевска Машинство 
125. Никола Манев Машинство 
126. Таско Смилески Машинство 

127. Мимоза Ковачи Аземи Металургија 
128. Идаете Синани Наука за јазик 
129. Нертиља Рамадани Наука за јазик 
130. Мирјана Пачовска Наука за јазик 
131. Тијана Поповиќ Наука за јазик 
132. Олгер Браме Наука за јазик 
133. Ведран Диздаревиќ Наука за книжевсност 
134. Агнеса Бека Правни науки 
135. Александар Шопов Правни науки 

136. Бенита Елмази Адеми Правни науки 

137. Елена Кузмановска Биондиќ Правни науки 

138. Елена Златева Правни науки 

139. Ивона Нанева Правни науки 

140. Марија Ќипровска Правни науки 

141. Мартина Глигорова Правни науки 

142. Наталија Дарковска Правни науки 

143. Нермине Хакику Правни науки 

144. Никола Мурџев Правни науки 

145. Шкурте Кадри Правни науки 

146. Симона Лескароска Правни науки 

147. Маринела Маричиќ Тушева Политички науки 
148. Дхурата Прокши  Социологија на организација 
149. Хазизе Јонузи Социологија на организација 
150. Петар Јанкуловски Стоматологија 
151. Анета Ангеловска Стоматологија 
152. Слободан Ѓеоргиев Стоматологија 
153. Ирена Стојанова Стоматологија 

154. Александар Стаматовски Стоматологија 
155. Стефана Чакар Коцевски Стоматологија 
156. Димитар Божиновски Ветеринарна медицина 
157. Димитар Терзиевски Ветеринарна медицина 
158. Виолета Анѓелковски Математички науки и примени 
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Член 2 
Запишувањето на кандидатите ќе се реализира со целосно доставување на 
документите до советот на студиските програми, а со цел исполнување на 
условите за упис, но не подоцна од 15 дена, од денот на донесување на оваа 
Одлука. 

Член 3 
Кандидатите од потврдената конечна листа на примени кандидати од член 1 и 
член 2 од оваа Одлука, се запишуваат со потполна документација, согласно 
Конкурсот, а во спротивно уписот не може да се реализира. 
 

Член 4 
За веродостојноста и точноста на документите и просеците искажани во 
конечните ранг листи на примени кандидати, доставени за потврдување до 
Универзитетскиот стручен совет за докторски студии, одговорноста ја 
превземаат раководителите и Советите на студиските програми. 
 

Член 5 
Одлуката стапува во сила, со денот на донесувањето. 
 
 
 

Претседател на Универзитетски стручен совет за  
докторски студии 

 
 
 
          Проф. д-р Христина Спасевска,  

проректор за настава 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


